平成30年５月８日

各 位

会 社 名 ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

 （コード 2497 東証マザーズ）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成30年３月期の１株当たりの期末配当金の予想について、下記のとおり修正しまし

たのでお知らせいたします。

１．配当予想の修正の理由

 当社では、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識しております。経営体質強

化のための内部留保を勘案しつつ、企業業績に応じた配当政策を実施することを基本方針とし、

当面の配当方針について連結配当性向 20％程度を目安としております。この方針に基づき、期

末配当予想を 1株当たり２円といたしました。

 これにより、１株当たりの年間配当金は中間配当金５円とあわせて７円となります。

２．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2017年 10月 31日公

表）

円 銭

円 銭

円 銭

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想

   2.00 7.00

当期実績

― 5.00 ―

前期実績

（2017年３月期）

―

0.00 ―

8.00 8.00

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp